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COMUNICAZIONE N° 412 
[COM_ 412_(COLLOQUI_ll)_genitori] 

OGGETTO: Colloqui generali con i docenti. 

Terni, li 11 aprile 2015 

Agli studenti 
Ai genitori degli studenti 

Ai docenti 
Al Sito 

comunica che i colloqui generali, relativi al pentamestre 2015, avranno luogo: 

., nel giorno mercoledì 1510412015, dalle ore 15 alle ore 18, per le classi del triennio; 
• nel giorno venerdì 1710412015, dalle ore 15 alle ore 18, per le classi del biennio. 

comodità dei genitori degli studenti, presso l'atrio della scuola e lungo i corridoi verrà affisso il 

prospetto, allegato alla presente, indicante la distribuzione degli insegnanti nelle aule con il rispettivo orario 

di ricevimento. 

genitori, potranno effettuare la prenotazione dei colloqui con gli insegnanti facendo uso di uno 

specifico modello (COLLOQU/_14) che troveranno sulla porta di ogni aula e che si allega alla presente. 

* * * 

studenti sono pregati di dare informazione della presente comunicazione alle rispettive famiglie. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Luciana leone/li) 



DI TRIB ZIO 

(COLLOQUI_09T) 

INSEGNANTE PLESSO PIANO AULA 

ANGELI MANOLA dalle 15:00 alle 16:30 CENTRALE RIALZATO 11\A 

ANTON DOMINIQUE ODILE CENTRALE SECONDO 21\E 

ARCARI STEFANIA (riceve tutte le classi) CENTRALE RIALZATO I /\A 

ARMINI PATRIZIO CENTRALE PRWO 31\Bs 

AVENA EMANUELA dalle 15:00 alle 16:30 CENTRALE PRWO 41\Bs 

BARTOCCI SANDRA dalle 16:00 alle 18:00 CENTRALE PRWO 31\F 

BARTOLINI TIZIANA (assente) ---- ======= ===== ---- --
BERTINI ROMANA dalle 15:30 alle 17:30 CENTRALE PRWO 31\F 

BRASCUGLI SERENA dalle 17:00 alle 18:00 CENTRALE RIALZATO )/\A 

BRIGANTI GABRIELLA dalle 16:30 alle 18:00 CENTRALE PRWO 21\Bs 

BRUSCHINI ELENA dalle 16:00 alle 18:00 CENTRALE PRWO 21\Bs 

CALDO MARCO FABIO CENTRALE PRIMO 31\Bs 

GALVANI MARCO dalle 16:00 alle 18:00 CENTRALE SECONDO 41\E 

CAPOTOSTI NICOLETTA CENTRALE RIALZATO 51\G 

CARGIOLI EMILIANO (riceve tutte le classi) CENTRALE SECONDO 21\B 

CARLANIPAOLO CENTRALE PRWO 31\Bs 

CARNEVALI CARLA CENTRALE SECONDO 41\E 

CAVALLARI CRISTINA dalle 15:00 alle 16:30 CENTRALE SECONDO 51\F 

CECCOBELLI MAURIZIO CENTRALE PRWO 31\Bs 

CERAVOLO ANNA dalle 16:30alle18:00 CENTRALE SECONDO 41\F 

CICCARELLO ALESSANDRA dalle 17:00 alle 18:00 CENTRALE SECONDO 41\F 

COLELLA LUCIANA (riceve tutte le classi) CENTRALE SECONDO 31\B 

COPPO CATIA CENTRALE PRWO 41\Bs 

D'ASTOLI CORRADO dalle 15:00alle17:00 CENTRALE SECONDO 31\B 

DEL GROSSO DEBORAH ANN CENTRALE PRWO 31\F 

DELLA CROCE VALERIA CENTRALE PRWO 11\GL 

FALCIONI BRUNO CENTRALE SECONDO 51\C 

FATTORE DANIELA CENTRALE SECONDO 21\E 

FELICI ORSOLA CENTRALE PRWO 31\A 

FERRARA MONICA dalle 15:00 alle 16:30 CENTRALE SECONDO 41\E 

FIORETTI MARIA GIOVANNA dalle 15:00 alle 17:00 CENTRALE SECONDO 51\C 

FOGU STEFANIA dalle 16:30 alle 18:00 CENTRALE SECONDO 11\A s 

FRATINI NICOLA dalle 15:00 alle 16:30 CENTRALE SECONDO J l\As 

GENUINI FRANCESCA dalle 16:00 alle 18:00 CENTRALE SECONDO ll\As 

GORIETTI MARIA CRISTINA dalle 15:00 alle 17:00 CENTRALE SECONDO 41\GL 

GRANDI LAURA CENTRALE SECONDO 41\GL 
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INSEGNANTE PLESSO PIANO AULA 

LEONI CATERINA dalle 15:30 alle 16:30 CENTRALE SECONDO 3"E 

MACCAGLIA ANNA dalla 16:30 alle 18:00 CENTRALE SECONDO 4"A 

MACCHIARULO MAURIZIO dalle 15:00 alle 17:00 CENTRALE SECONDO 4"A 

MAGHERINI ROSSELLA CENTRALE PRIMO V ice Presidenza 

MARZO LAURA MARIA dalle 15:00 alle 16:00 CENTRALE SECONDO 4"A 

MASSARUCCIMARA CENTRALE PRIMO 3"A 

MOLINA BAEZ M. DOLORES CENTRALE SECONDO 2"B 

MORETTI PATRIZIA CENTRALE PRIMO 2"GL 

NASONI GIULIANA dalle 16:00 alle 18:00 CENTRALE SECONDO 4"B 

NEGRONI PAOLA dalle 15:00 alle 16:30 CENTRALE SECONDO 3"B 

NOBILI GIOVANNA dalle 16:30alle18:00 CENTRALE SECONDO 4"B 

OSIMANI GIORGIO CENTRALE PRIMO 2"GL 

PELLEGRINI GIOVANNA CENTRALE SECONDO 2"As 

PENNA DUCCIO CENTRALE SECONDO 2"As 

PETRONIO MONICA CENTRALE PRIMO 2"GL 

PRIANTE BEATRICE dalle 15:00 alle 17:00 CENTRALE SECONDO 4"As 

PROIETTI ALESSANDRA dalle 16:00 alle 18:00 CENTRALE SECONDO 4"As 

QUONDAMCARLO MARCO CENTRALE PRIMO 3"GL 

RONCA FRANCO dalle 17:00 alle 18:00 CENTRALE SECONDO 4"As 

ROSSI MASSIMILIANO CENTRALE PRIMO 3"GL 

ROSSI PAOLA dalle 16:30 alle 18:00 CENTRALE SECONDO 2"E 

SACO DULANTO l=JOSALIA CENTRALE SECONDO 2"B 

SEBASTIANI LILIA CENTRALE PRIMO l"GL 

T ANFANI NADIA CENTRALE SECONDO 3"E 

TINI BRUNOZZI FRANCESCA CENTRALE SECONDO 3"E 

TRASTULLI MARCO CENTRALE SECONDO 5"F 

TROMBETTONI FABIO CENTRALE PRIMO 4"Bs 

VELLA ELISABETTA dalle 15:00 alle 16:30 CENTRALE SECONDO 5"F 
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(COLLOQU/_088) 

INSEGNANTE PLESSO PIANO AULA 

ANGELI MANOLA dalle 15:00 alle 16:30 CENTRALE RIALZATO l "A 

ANTON DOMINIQUE ODILE CENTRALE SECONDO 2"E 

ARCARI STEFANIA (riceve tutte le classl al triennio} ====== ====== ===== 

AVENA EMANUELA dalle 15:00 alle 16:30 CENTRALE PRIMO 4"Bs 

BARTOCCI SANDRA dalle 17:00 alle 18:00 CENTRALE PRIMO 3"F 

BERTINI ROMANA dalle 16:00 alle 17:00 CENTRALE PRIMO 3"F 

BIRIBANTI LUCA dalle 15:00 alle 16:30 CENTRALE SECONDO 2"E 

BONIFAZI MARIA CRISTINA CENTRALE PRIMO l " GL 

BRASCUGLI SERENA dalle 17:00 alle 18:00 CENTRALE RIALZATO l"A 

BRIGANTI GABRIELLA dalle 16:30 alle 18:00 CENTRALE PRIMO 2"Bs 

BRUSCHINI ELENA dalle 15:00 alle 16:00 CENTRALE PRIMO 2"Bs 

CALDO MARCO FABIO CENTRALE PRIMO 3"Bs 

CALVANI MARCO dalle 15:00 alle 16:00 CENTRALE SECONDO 4"E 

CARGIOLI EMILIANO (riceve tutte le classi al triennio) ----- ----- ===== ----- ----
CAVALLARI CRISTINA (riceve tutti al triennio) ----- ---- ===== ----- -----
CECCARELLIMORENA CENTRALE PRIMO l"GL 

CERAVOLO ANNA dalle 16:30alle18:00 CENTRALE SECONDO 4"F 

CICCARELLO ALESSANDRA dalle 16:00 alle 18:00 CENTRALE SECONDO 4"F 

CIOCCI RITA CENTRALE PRIMO 4"Bs 

COLELLA LUCIANA (riceve tutte le classi al triennio) ===== === ----------
D'ASTOLI CORRADO dalle 15:00alle17:00 CENTRALE SECONDO 3"B 

DEL GROSSO DEBORAH ANN CENTRALE PRIMO 3" F 

FALCIONI BRUNO CENTRALE SECONDO 5"C 

FERRARA MONICA dalle 15:00 alle 16:30 CENTRALE SECONDO 4"E 

FIORETTI MARIA GIOVANNA dalle 15:00 alle 17:00 CENTRALE SECONDO 5" C 

FOGU STEFANIA dalle 16:30 alle 18:00 CENTRALE SECONDO I "As 

FRATINI NICOLA dalle 15:00 alle 16:30 CENTRALE SECONDO I "As 

GAMBINI MARIO CENTRALE PRIMO 4" Bs 

GENUINI FRANCESCA dalle 16:00 alle 17:00 CENTRALE SECONDO I " As 

GIOVANNETTI ANNA MARIA CENTRALE PRIMO 2"GL 

GORIETTI MARIA CRISTINA dalle 15:00 alle 16:00 CENTRALE SECONDO 4" GL 

GRANDI LAURA CENTRALE SECONDO 4"GL 

LONGHI MARIA BEATRICE CENTRALE PRIMO 3"Bs 

MACCAGLIA ANNA dalla 16:30 alle 18:00 CENTRALE SECONDO 4AA 

MACCHIARULO MAURIZIO dalle 15:00 alle 17:00 CENTRALE SECONDO 4"A 
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INSEGNANTE PLESSO PIANO AULA 

MARZO LAURA MARIA dalle 15:00 alle 17:00 CENTRALE SECONDO 4AA 

MOLINA BAEZ M. DOLORES CENTRALE SECONDO 2AB 

NASONI GIULIANA dalle 16:00 alle 18:00 CENTRALE SECONDO 4AB 

NOBILI GIOVANNA dalle 16:30 alle 18:00 CENTRALE SECONDO 4AB 

PALMARELLI ANGELA CENTRALE PRL\10 2AGL 

PASSALACQUA DANIELA CENTRALE PRIMO 3AGL 

PELLEGRINI GIOVANNA dalle 16:30 alle 18:00 CENTRALE SECONDO 2AAs 

PENNA DUCCIO CENTRALE SECONDO 2AAs 

PRIANTE BEATRICE dalle 15:00 alle 17:00 CENTRALE SECONDO 4AAs 

PROIETTI ALESSANDRA dalle 17:00 alle 18:00 CENTRALE SECONDO 4AAs 

RAGGI LUCA dalle 17:00 alle 18:00 CENTRALE PRIMO 3AGL 

RONCA FRANCO dalle 15:00 alle 17:00 CENTRALE SECONDO 4AAs 

ROSSI MARIA RITA dalle 15:00 alle 18:00 CENTRALE SECONDO 2AE 

ROSSI PAOLA dalle 16:30 alle 18:00 CENTRALE SECONDO 2AE 

ROSSI ROSSANA CENTRALE PRIMO 3AGL 

TANFANI NADIA CENTRALE SECONDO 3AE 

TINI BRUNOZZI FRANCESCA CENTRALE SECONDO 3AE 

TRASTULLI MARCO CENTRALE SECONDO 5Af 

VELLA ELISABETTA dalle 15:00 alle 16:30 CENTRALE SECONDO 5Af 
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(COLLOQUI_ 14) 

1 28 

2 29 

3 30 

4 31 

5 32 

6 33 

7 34 

8 35 

9 36 

10 37 

11 38 

12 39 

13 40 

14 41 

15 42 

16 43 

17 44 

18 45 

19 46 

20 47 

21 48 

22 49 

23 50 

24 51 

25 52 

26 53 

27 54 

La avviene secondo il prìncipio della coda: 
1 al momento dell'arrivo il genitore scrive il proprio nominativo sulla prima riga vuota ed è ricevuto 

che sono stati ricevuti tutti i genitori i cui nomi precedono il suo nella 
dell'inizio del colloquio, il è di barrare il 

rendere l'esatta situazione. 


